
ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВОЗМЕЩЕНИИ И ВОЗВРАТЕ СУММЫ ПРЕВЫШЕНИЯ

НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ

В соответствии со статьями 278 и 279 Налогового кодекса Кыргызской Республики  прошу 

сумму превышения  налога на добавленную стоимость: 

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ ОБЛАГАЕМОГО СУБЪЕКТА

Наименование облагаемого субъекта

ИНН облагаемого субъекта

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. руководителя облагаемого субъекта)                                         (Подпись)

Дата подачи  заявления

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника  налогового органа , принявшего заявление )                              (Подпись)

М.П.

Дата приема заявления

Наименование налогового органа  

М.Ш.

Код налогового органа

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

Входящий номер заявления

по состоянию на:

103

102

104

901

902 ИНН сотрудника налогового 

органа, принявшего заявление

за период с по

 А возместить в счет уплаты налоговой задолженности по:

Вид налога

С возвратить на счет: 

Сумма

процентов/пени налоговых санкцийналога

Наименование банка Код банка (БИК) Номер счета Сумма

В возместить в счет уплаты задолженности по НДС на импорт:

В соответствии со статьей 280 Налогового кодекса Кыргызской Республики  прилагаются копиии 

документов на ______________________ листах

Ответственность налогоплательщика

Мы (Я) несем (несу) ответственность в соответствии с законодательными  актами Кыргызской Республики

 за достоверность и полноту сведений, приведенных в данном Заявлении и прилагаемых документах
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